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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42119025L

2. Data e Regjistrimit 19/09/2024
3. Emri i Subjektit ARK Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, pallati nr.12, kati 3, ap.5  
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte: Projektim, mbajtje, 

implementim, administrim dhe konsulence te sistemeve dhe 
te softwareve, te bazes se dhenave, te telekomunikacionit, 
transmetimit te bazave te te dhenave dhe inerkonektivitetit 
ne teresi; perfaqesimin dhe ndermjetesimin ne trasaksione 
tregtare dhe ne ate te sherbimit ne favor te kompanive apo 
firmave te tjera qe operojne ne fusha te implementimit te 
softeve te ndryshem ne vecanti dhe ne fusha te ndryshme ne 
pergjithesi; montimdhe riparim pajisjesh elektronike dhe 
informatike; projektimi dhe implementimi i sistemeve 
elektronike dhe telekomunikacionit si dhe software-ve 
perkatese; ndjekje dhe kontroll i realizimit te projekteve; 
konsulence teknike, ekonomike e juridike per specifikime 
teknike te rrjetave dhe sistemeve te shkembimit te 
informacionit, ruajtjes se tij si dhe per gara dhe kontraktime; 
importim dhe instalim. Te bleje apo te zoteroje ne ndonje 
menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje 
apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra ndryshme, 
perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial, 
lende te pare minerare, si dhe te do lloj malli tjeter. Te 
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop, ne perputhje me 
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dispozitat ne fuqi. Shoqeria ka giithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare si dhe te ndermarre 
do akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe /ose qe giykohet I nevojshem apo I 
leverdishem per te. Te paketoje mallra dhe lende te 
importuara. Te prodhoje, riparoje, importoje, bleje, shese, 
eksportoje, lere me gera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te 
merret me do lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri 
per fabrika, vegla, mallra, sende te do lloji te cilat mund te 
perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje 
nga objektet e saj. Te zoteroje, administroje, te bleje te shese, 
te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje ne tregtimin e çdo lloj pasurie te luajshme ose 
te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto 
pasuri. Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me do lloj pasurie te paluajtshme. Te 
kryeje çdo biznes, pune apo veprimtari qe lidhet me do 
pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi.   Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, 
keshillime financiare revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje , ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, magazine, zyra etj.Te sherbeje 
si perfaqesues shitje dhe marketingu, agent shitjeje per firma 
vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise etj. 
Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksioni 
siperfaqesh ndryshme private apo shteterore. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile (si banesa individuate, 
kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura etj). Ne fushen 
e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose 
ndermjetes i firmave te huaja per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, financave, kambizmit, 
bankave.Kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne 
fusha te ndryshme 
Arlind Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2024                Deri: 26/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BoikenGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArlindDema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARK Management
E-Mail: arlinddema@arkit.ch  
Telefon: 0692090719  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360569-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8C59D9-7705-470F-9D48-54C86F534603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82571C74-9A53-4CCD-940A-D8EA6185813A

